

Brønnum ApS

Skåde Højgårdsvej 75, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 67 59 30

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Martin Brønnum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brønnum ApS Skåde Højgårdsvej 75 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 67 59 30
	Stiftet: 24. februar 2014
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Brønnum, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Human CSR ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.678 kr. mod -10.684 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.187 kr. mod 47.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.678	-10.684
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.176	64.128
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.662	3.445
Andre finansielle indtægter	38	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.793	-11.712
Resultat før skat	52.405	45.177
Skat af årets resultat	1.782	2.530
Årets resultat	54.187	47.707
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.176	64.128
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-128.989	-16.421
Disponeret i alt	54.187	47.707

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.458.014	1.396.838
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.458.014</u>	<u>1.396.838</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.458.014</u>	<u>1.396.838</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.509	82.813
	Tilgodehavende selskabsskat	12.970	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>20.812</u>	<u>23.034</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>141.291</u>	<u>105.847</u>
	Likvide beholdninger	<u>165.160</u>	<u>189.678</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>306.451</u>	<u>295.525</u>
	Aktiver i alt	<u>1.764.465</u>	<u>1.692.363</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.408.014	1.346.838
Overført resultat	99.857	228.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.679.871</u>	<u>1.625.684</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	0	6.460
Anden gæld	77.594	53.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.594</u>	<u>66.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.594</u>	<u>66.679</u>
Passiver i alt	<u>1.764.465</u>	<u>1.692.363</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.282.710	245.268	0	1.577.978
Resultatandel	0	64.128	-16.422	0	47.706
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.346.838	228.846	0	1.625.684
Resultatandel	0	61.176	-128.989	122.000	54.187
	50.000	1.408.014	99.857	122.000	1.679.871

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	1.346.838	1.282.710
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	61.176	64.128
Opskrivninger 31. december 2023	1.408.014	1.346.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.458.014	1.396.838

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2023.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
